
2026 年１月吉日 

子育てステーション世田谷 おでかけひろば SHIP 移転のお知らせ 

おでかけひろば SHIP をご利用くださっている皆さま 

社会福祉法人共生会 SHOWA 

理事⾧ 坂東眞理子 

 

平素より当法人が運営しているおでかけひろば SHIP をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、おでかけひろば SHIP は、2026 年３月１日より、新たな場所へ移転することとなりました。 

  移転先は、現在の場所から徒歩 7 分ほどの場所で、下馬図書館や子どもの広場公園にも近い立地

です。新しい場所においても、これまでと同様に、地域の皆さまにとって、温かくほっとできる居場所となるよ

う運営してまいりますので、変わらずご利用くださいますようお願い申し上げます。職員一同、皆さまのご利

用をお待ちしております。 

なお、移転準備のため、2 月 25 日（水）～2 月 28 日（土）の期間は休室とさせていただきます。

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

  

  

【新住所】〒154-0002 東京都世田谷区下馬 2 丁目 37-15 1 階 

（三軒茶屋駅南口 A より徒歩 7 分） 

 

現ひろばの最終開室日: 2026 年２月２４日（火） 

新ひろばの開室日   : 2026 年３月１日（日） 

                ※開室時間(９時～１７時)に変更はありません 

 

アクセスマップ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先:おでかけひろばＳＨＩＰ 

                                   03-3411-8301 


